
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   20η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικής Επιτροπής 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                       την  17.06.2025 

ΔΗΜΟΣ  ΙΛΙΟΥ                                          (Αριθμ. Πρωτ.: 23780/19.06.2025) 

     Η Δημοτική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό 

Μέγαρο «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», σήμερα την 17η Ιουνίου 2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 08.30 π.μ. 

ύστερα από την υπ. αριθμ. 23040/13.06.2025 πρόσκληση της Δημάρχου ως Προέδρου της Δ.Ε. κας 

Ανδριάνας Αλεβίζου Κουκουβίνου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Δημοτικής 

Επιτροπής στις 13.06.2025 με ηλεκτρονικό μήνυμα, σύμφωνα με τα οριζόμενα του άρθρου 75 του Ν. 

3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τα άρθρο 8 & 9 του Ν. 5056/2023. 

Η Δημοτική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Δ.Ε. 

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ         Αντιπρόεδρος της Δ.Ε. 

2. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ             Μέλος της Δ.Ε. 

3. ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                    «      « 

4. ΜΠΡΕΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                    «      « 

5. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                         «      « 

6. ΔΕΜΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ               Αν. Μέλος της Δ.Ε. 

7. ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ    «      « 

ΑΠΟΝΤΕΣ               

1. ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                                        Μέλος της Δ.Ε. 

2. ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ     «      « 

3. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ             «      «        

ΑΠΟΦΑΣΗ - 248-  

H Δήμαρχος κ. Ανδριάνα Αλεβίζου Κουκουβίνου ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, εισάγει για 

συζήτηση το 4ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση πρακτικού και κατακύρωση του 

αποτελέσματος του διαγωνισμού για την εκμίσθωση του κυλικείου του 11ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου. 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 23227/16.06.2025 σχετικό έγγραφο της Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι:  

«Έχοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις της 64321/Δ4/16-5-2008 (ΦΕΚ 1003Β) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

• Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», περί αρμοδιοτήτων της 

ΑΔΑ: 9Κ46ΩΕΒ-Λ4Η



 

Σελίδα 2 

Δημοτικής Επιτροπής, 

• Την υπ΄αριθμ. 196/2024 ΑΔΣ (ΑΔΑ: ΨΗ8ΒΩΕΒ-ΑΣΧ) που αφορά την έγκριση εκμίσθωσης του 

σχολικού κυλικείου του 11ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου, 

• Την υπ΄αριθμ. 011/28-01-2025 (ΑΔΑ: 6Θ15ΩΕΒ-ΙΣΣ) Απόφαση Δημοτικής Επιτροπής περί 

συγκρότησης επιτροπής και καταρτίσεως των όρων της διακήρυξης, 

• Την με αρ. 16488/02-05-2025 (ΑΔΑ: 9Π1ΔΩΕΒ-ΖΚΗ) διακήρυξη, 

• Το από 06/06/2025 πρακτικό της επιτροπής διενέργειας της δημοπρασίας. 

Παρακαλούμε όπως αποφασίσετε για: 

Την έγκριση του πρακτικού και την κατακύρωση του δημόσιου πλειοδοτικού διαγωνισμού για την 

εκμίσθωση του σχολικού κυλικείου του 11ου Δημοτικού Ιλίου.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

     Η Δημοτική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω, καθώς και το πρακτικό του δημοσίου πλειοδοτικού διαγωνισμού που έχει ως 

κατωτέρω:  

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΠΛΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΜΕ 
ΣΦΡΑΓΙΣΜΕΝΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ ΤΟΥ ΚΥΛΙΚΕΙΟΥ ΤΟΥ 11ου 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΙΛΙΟΥ 
Σήμερα 06/06/2025 ημέρα Παρασκευή και ώρα 13:30 πραγματοποιήθηκε στο ΔΗΜΑΡΧΙΑΚΟ 

ΜΕΓΑΡΟ Β. ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ο δημόσιος πλειοδοτικός διαγωνισμός για τη εκμίσθωση του κυλικείου που 

είχε προκηρυχτεί με την αριθμ. 16488/02-05-2025 διακήρυξη του Δήμου Ιλίου. 

Το διαγωνισμό διενήργησε τριμελής επιτροπή την οποία αποτελούν οι: 

α. Κρεββατά Μαρία, ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

β. Γαλούνης Δημήτριος, ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 11ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΙΛΙΟΥ 

γ. Σαπουτζή Ελένη, ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΓΟΝΕΩΝ & ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ 

 

Οι προσφορές που υποβλήθηκαν είναι οι εξής: 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Υποψηφίου Στοιχεία ταυτότητας  

1 ΤΣΑΝΙΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΗ 010319 

2   

3   

4   

 

Στη συνέχεια η επιτροπή προέβη στον έλεγχο των δικαιολογητικών που κατέθεσαν οι διαγωνιζόμενοι 
κατά σειρά επίδοσης.  

Από τον έλεγχο που διενεργήθηκε οι κάτωθι δεν υπέβαλαν τα εξής δικαιολογητικά, που προβλέπονταν 
από την προκήρυξη:  

Ο              ────  δεν υπέβαλε τα δικαιολογητικά  

Ο              ────                 δεν υπέβαλε τα δικαιολογητικά  

ΑΔΑ: 9Κ46ΩΕΒ-Λ4Η



 

Σελίδα 3 

 

Συνεπώς οι ανωτέρω αποκλείονται από τη διαδικασία του ανοίγματος των προσφορών.  

Ακολούθησε η αποσφράγιση των προσφορών που έγιναν δεκτές. Οι προσφερόμενες τιμές, 

ανακοινώθηκαν μεγαλοφώνως: 

1.  ΤΣΑΝΙΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ με ετήσια προσφορά ανά μαθητή 2 ευρώ.  

2.  ……………………………………………. με ετήσια προσφορά ανά μαθητή .…… ευρώ.   

3. ……………………………………………….  με ετήσια προσφορά ανά μαθητή …….. ευρώ. 

4. ……………………………………………….  με ετήσια προσφορά ανά μαθητή …….. ευρώ. 
Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψιν τα δικαιολογητικά για την προϋπηρεσία, την πολυτεκνική ιδιότητα, τη 

μονογονεϊκή ιδιότητα, τη πιστοποίηση και την οικονομική προσφορά των υποψηφίων προχώρησε στη 

μοριοδότηση αυτών ως ακολούθως: 

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑ: 1 ΜΟΡΙΟ/ΜΟΝΑΔΑ ΕΥΡΩ  

ΜΟΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ: 1 ΜΟΡΙΟ/ΕΤΟΣ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ Ο ΙΔΙΟΣ:5 ΜΟΡΙΑ 

ΑΠΟ ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΚΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ: 3 ΜΟΡΙΑ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΪΚΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:4 ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΣ/ΝΟΣ ΑΠΟ ΕΦΕΤ:1 ΜΟΡΙΟ 

ΠΙΣ/ΝΟΣ ΕΣΥΔ ή ΕΟΠΕΠ: 15 ΜΟΡΙΑ 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
(1 

ΜΟΡΙΟ/ΕΥΡΩ) 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 
(1 

ΜΟΡΙΟ/ΕΤΟΣ) 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΚΗ 
ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

(ΙΔΙΟΣ:5 ΜΟΡΙΑ) 
(ΟΙΚΟΓ.: 3 ΜΟΡΙΑ) 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΪΚ
Η ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
(4 ΜΟΡΙΑ) 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ 
(ΕΦΕΤ: 1 
ΜΟΡΙΟ) 

(ΕΣΥΔ Ή ΕΟΠΕΠ: 
15 ΜΟΡΙΑ) 

ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΤΣΑΝΙΚΙΔΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2 - - - - 2 

2        

3        

4        

Μετά από αυτό η Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού προτείνει στη Δημοτική Επιτροπή να κατακυρωθεί 

η εκμίσθωση του κυλικείου στην κ. ΤΣΑΝΙΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ με προσφορά 2 ευρώ ανά μαθητή η οποία 

συγκέντρωσε τα περισσότερα μόρια και κατέθεσε όλα τα δικαιολογητικά που προβλέπονταν στην με αρ. 

πρωτ. 16488/02-05-2025 Διακήρυξη. 

Επί της διαδικασίας δεν κατατέθηκαν ενστάσεις 

               

       Αποφασίζει Ομόφωνα 

 Εγκρίνει: 

• Το πρακτικό του δημόσιου πλειοδοτικού διαγωνισμού για την εκμίσθωση του σχολικού κυλικείου 

του 11ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου  

• Κατακυρώνει την εκμίσθωση του κυλικείου του 11ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου στην κ. 

ΤΣΑΝΙΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ με προσφορά 2 ευρώ ανά μαθητή η οποία συγκέντρωσε τα περισσότερα 

μόρια και κατέθεσε όλα τα δικαιολογητικά που προβλέπονταν στην με αρ. πρωτ. 16487/02-05-

2025 Διακήρυξη 

ΑΔΑ: 9Κ46ΩΕΒ-Λ4Η



 

Σελίδα 4 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Η Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Δ.Ε.                                            Τα Μέλη 

            Αποστολόπουλος Δ., Θεοδόσης Γ., Μπρεάνος Β.,   

                                                                                                    Χαραλαμπόπουλος Ι.,  Φερεντίνος Γ. 

         ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ                              Δεμίρη Π., Μπαρμπαγιάννη Α. 

 

 

ΑΔΑ: 9Κ46ΩΕΒ-Λ4Η


		2025-06-19T09:05:35+0300
	Athens




